NTAR

ANTENY DVB-T
ANTENA PRO PRIJEM CASOVEHO SIGNALU GPS

HRUBA STRECHA HRUBA STRECHA

OBKR.01 __ OBKR.02

ANT.02

OK 24vl. SM 0S2: OBKR-PCR + OK 12vl. SM 0S2: OBKR-PER AVT; 12+6 LC Duplex

- - 3 OK 241, SM 0S2: OBKR-HZS + OK 12v1. SM 0S2: OBKR-HZS AVT; 12+6 LC Duplex
OK 241, SM 0S2: OBKR-ZZS + OK 12vl. SM 0S2: OBKR-ZZS AVT; 12+6 LC Duplex o
— — OK 241, SM 0S2: OBKR-MP + OK 12vl. SM 0S2: OBKR-MP AVT; 1246 LC Duplex
= = Technologle
Casoveho serveru
LEGENDA ZNACEK:
— 2 — g
H o - zalizenT pGtefe optika SM

Horizontélni rozvody = =

CO———
O  zoTfzenT pGtefe metalika
O
L w—]

AL RN U U U U U U U U UL Ul U U SR s

RGO OOFELFFFIAFAELAF I U U R U W U 00 L U 5 U s

OK 24vl. SM 0S2: Pfipojka CETIN

OK 24v. SM 0S2: Pipojka CrA

OK 24v. SM 0S2: Pipojka CD Telematika

OK 24v. SM 0S2: Pipojka PCR

OK 48vl. SM 0S2: PFipojka 225

OK 24v. SM 0S2: Pipojka Krll B - MP Metropolitni sit’
OK 24vl. SM 0S2: Pfipojka Kr A

OK 24vl. SM 0S2: Pfipojka Krll B

1.NP

PRIPOJKY - viz 10 404

B B B B TR TR TR TR TR TR R TR TR TR TR TR TR TS TR TR T TR TR TR TR, TS TR T TR T RS TR T TR R TR T «:W&J_'Lm:m:%_m:mﬂ

COP - 1.NP: DT1

COP.01 COP.02 COP.03 COP.04 COP.05

= COP - 1.NP: 1x RJ45
T3 ] - - ] ]
H ovesve H — — —
-
_T DVSKLIENT HZS
Horizontélni rozvody
COP-1NP:42xRM5 ]
COP - 1.NP: 42x UTP Cat.6A g g g g
— H — — —
- - - - -
- - - - -
— H - — —
COP (Sprava budovy) - celkem
48x Port RJ45 Cat.6A - ] | o | | - | | d
48x UTP Cat.6A B = B B B

OK 24vl. SM 0S2: Pfipojka CETIN; 12 LC Duplex
OK 24vl. SM 0S2: COP-PCR; 12 LC Duplex

OK 24v1. SM 0S2: COP-HZS; 12 LC Duplex

OK 24vl. SM 0S2: COP-ZZS; 12 LC Duplex

OK 24vl. SM 0S2: COP-MP; 12 LC Duplex

OK 24vl. SM 0S2: COP-OBKR; 12 LC Duplex
OK 24vl. SM 0S2: COP-ANT; 12 LC Duplex

OK 24vl. SM 0S2: Pfipojka CRa; 12 LC Duplex
OK 24vl. SM 0S2: COP-PCR; 12 LC Duplex
OK 24vl. SM 0S2: COP-HZS; 12 LC Duplex
OK 24vI. SM 0S2: COP-ZZS; 12 LC Duplex
OK 24vI. SM 0S2: COP-MP; 12 LC Duplex

OK 24vl. SM 0S2: COP-OBKR; 12 LC Duplex
OK 24v1. SM 0S2: COP-ANT; 12 LC Duplex

OK 241, SM 052: Pfipojka 225; 12 LC Duplex  OK 24vl. SM 0S2: Pfipojka PCR; 12 LC Duplex o
OK 24vl, S 0S2: COP-2ZS; 12 LC Duplex OK 2441 SM 052: COP-PCR: 12 LC Duplex OK 24vl. SM 0S2: €D pfipojka Telematika; 12 LC

12x UTP Cat.6A: COP-ZZS; 12 RJ45 12 UTP Cat.6A: COP-PGR: 12 RJ45 Dupl

OK 241, SM 0S2: COP-PCR; 12 LC Duplex

OK 241, S 0S2: COP-HZS; 12 LC Duplex

OK 24vI. SM 0S2: COP-ZZS; 12 LC Duplex

OK 24vI. SM 0S2: COP-MP; 12 LC Duplex

OK 24vl. SM 0S2: COP-OBKR; 12 LC Duplex

OK 24v1. SM 0S2: Pfipojka MP-Kr{ B; 12 LC DupleloK 24l SM OS2: Pripojka HZS; 12 LC Duplex  OK 24vl. SM 0S2: COP-ANT; 12 LC Duplex

OK 24vI. SM 0S2: COP-MP; 12 LC Duplex OK 24vl. SM 0S2: COP-HZS; 12 LC Duplex OK 24vI. SM 0S2:pfipojka OBKR’-KrU’ A; 12 LC Duplex
12x UTP Cat.6A: COP-MP; 12 RJ45 12x UTP Cat.6A: COP-HZS; 12 RJ45 OK 24vl. SM 0S2: pfipojka OBKR-KrU B; 12 LC Duplex

MISTNOST CIZICH OPERATORU “*~

1.NP-m.¢. 1.050

12x UTP Cat.6A: COP-OBKR; 12 RJ45

I— HE-NO0 —— NS-R0 —— NS-RMD —— NS-RAD —— HS-N0 —— NS00 —— MISRMD —— NSORD

I— NSRAD —— MS-¥0 —— HS-HO0 —— NS-RAD —— NS-RD —— MS-ND —— HS-N100 —— NS-Rd0 —E NSHAGD —— NS-NIdD —— HS-XI00 —— NS-Rd0 ——

HZS- 1.NP: 8x UTP Cat.6A

PCR- 1.NP: 8x UTP Cat.6A

1.NP

o 1
OBKR - 4.NP: 106x RJ45  _J zatizenT horizontdini rozvody metalika
; zarizenf horizontéinf rozvody smfiené
- - osazenT PP ve stole prac. mista
OBKR- 4.NP: 106x UTP Cat.6A L{ § ovssve - S
DVSKLIENT OBKR —SK-M— kabel SK — metalické horizontainT rozvody
OBKR - celkem - q —Meti— metalickg kabel — pétefnf propajent RED
—eme— optick§ kabel SM — péterni propojent
- -
118x UTP Cat.6A 16x 2vl. MM OM4 ex; 3
Dpt-SH —— Optk-sn J (-SH —— Opth-3H —— DpW-SH —— Dpti-SH —— DptK-SH —— DptX-3H —— Dpt-SH —— Dptk-SH —— Dptk-SH —— Dpt-SH —— DpB-SH —ﬂ( —— DptK-SH —— DptK-SH —— Opth-SH —— OPAK-SN —— DptK-SH —— (ptk-SH —— DptK-3H —— Optk-SN
OK 24vl. SM 082: COP-OEKI:? (Pfipojka CETIN); 12 LC Duplex OK 24vl. SM 0S2: COP-ANT (Pfipojka CETIN); 12 LC Duplex
OK 24vl, SM 0S2: COP-OBKR (Pfipojka CRa); 12 LC Duplex ﬁ OK 24vl. SM 0S2: COP-ANT (Pfipojka GrA); 12 LC Duplex
OK 241, SM 052: COP-OBKR (Pfipojka CD Telematika); 12 LC Duplex ¢ OK 24 SM 0S2: COP-ANT (Pfipojka €D Telematika); 12 LC Duplex
OK 24vl. SM 052: COP-OBKR (Pripojka Kl A + Krl B); 12 LC Duplex OK 24, SM 0S2: ANT-PER; 12 LC Duplex
OK 24vl. SM 052: OBKR-ANT; 12 LC Duplex | OK 24vl. SM 0S2: ANT-HZS; 12 LC Duplex
OK 12vl. SM 052: OBKR-ANT AVT; 6 LC Dupl OK 24v1. SM 0S2: ANT-22S; 12 LC Duplex
12x U:P Cat.6A: OBKR-COP; 12 RJ45 e § OK 24v1. SM 0S2: ANT-MP; 12 LC Duplex .
OK 24vl. SM 0S2: ANT-OBKR + OK 12vl. SM 052: ANT-OBKR AVT; 12+ 6 LC Duplex
4.NP -m.¢. 4.002 v 4.NP -m.C. 4.026 ’
g
Horizontélni rozvody —
L HZS-4NP:12xRJ45
: HZS- 4.NP: 12x UTP Cat.6A
= Horizontéaln rozvody ;l‘ HorizontainT rozvody il .
ZZS - 4.NP: 12x RJ45 i 3 L  PCR-4.NP:12x RJ45
ZZS- 4.NP: 12x UTP Cat.6A . :
- Horizontalnl rozvody PCR- 4.NP: 12x UTP Cat.6A
. T p—
MP - 4.NP: 12x RJ45 o - .
Horizontélni rozvody r
MP- 4.NP: 12x UTP Cat.6A L COP-4NP:7xRJ45 - m.g. 4.020,4.047
" !}Ei COP 4.NP:7x UTP Cat.6A "
OBKR- 4.NP: 12x UTP Cat.6A [|
OBKR-3NP:12xRM5 ] - 1 Horizontatnt rozvody
HZS- 3.NP: 222x UTP Cat.6A éR- .
- otz romvody ]__] o roriontant rozvoay | PER- 3.NP: 146x UTP Cat.6A -
MP - 3.NP: 22x RJ45 7 Com—— P - 3.NP: 192x RJA5 275 - 3NP: 96 RUAS I ! Horizont4lni rozvody F HzS. NP 2208 RUS L Per-3NP:146x RIS
MP- 3.NP: 22x UTP Cat.6A MP - 3.NP:192x UTP Cat.6A 225-3.NP: 96x UTP Cat.6A ? i ———— o o
L
H
3 [ N I 2 3 L] N I
IF:1
il
'} HZS.04-HZS.09: 24vI. SM 0S2
| HZS.04-HZS.09: 72x UTP Cat.6A o N S S B B e g O T e e T an o
MP.04 MP.03 MP.02 77S.08 77S.07 Z27S.06 Z7S.05 77S.04 77S.03 77S.02 2ZS.01 H HZS.01 HZS.02 HZS.03 HZS.04 HZS.05 HZS.06 HZS.07 HZS.08 HZS.09 HZS.10 HZS.11 HZS.12
B B B 5 =T B=i=\r B =T e T e = =] HL . I ey | | 15 B 1= el i s [ | L 1= = = : = | B B B B
» : - H|H : - u H (] : - [ | (] : u S e u et ||| Fomm— u : =iall= (] ; - H H |- H H : : : :
I & - 5 I & 5 I & I & - 5 — b = b 5= 2 = | BVssV? 5 T 18 § I 18 & I B - - 5 I 5 - = —] <5 o — — & b o b b
& 8 & 8 g g g 8 g g 3 — 8 g g — g 8 3 g & 8 & 8
& & & 5 5 5 5 5 & & 5 T o ¢ 5 g & & 5 5 & & & 5 5 5
5 5 5 5 & & & 5 & g WsKLIENT 25 ) 1 =s I & g & 5 5 5 & & 5 5 5 5
5 5 5 5 g g g 5 g g a il 8 g & g g 5 & & 5 g g g
i g 8 -3 8 a g B i g8 8 5 i3 | 5 & a i g B 5 5 a g 8 g
g g g il g g g g g g g L 'H H g g g g g g g g g g g
g g g =: g g g g g g g = i ;- g : g g g g g g g g
g g 5 g g g 5 5 5 s 5 r = 2 g 5 3 5 5 B 5 5 5 5 5 B
g g g 2 g g g g g g g -3 | Q2 g 3 g g g g g g g g g
= E H g — E H — E = ::, H E ] g — E = E — E - 5 E - g ] E — E - E — g = B — S = ] — E E g E E
- g - Com - g 2 - cm |- g - 1|1 cmmflmm cmm) | & - g & g 1| & - S| |- cmml . 11| & - - - cmm | jum - - g g & g &
g g g g g g g g g g g : ¢ | 2 g g g g g g g g g g g
g g g a g g g 5 g g g 5 5 g 3 g g 5 g g g g g g
g g g E g g g g g g g : | | i g : g g g 2 g 8 g g g
g g g z volizomtat ’ g g 5 5 5 5 g 3 HorizontalnT rozvody r s i s HorlzontalnT rozvody L 3 g g 5 g g 2 g | g g g g
5 g 3 E of izontélni rozvody 3 5 5 5 5 5 3 : 275 - 2.NP: T1x RU45 HZS - 2.NP: 53x RJ45 —— g 3 g g g g g E g E g
g B g 5 I - 2.NP: g g 8 B g 8 g L o2 8 El g g 8 8 g Horlzontélnf rozvodh g B g 8
g B : i L MP-2NP:4xRJ4S : : B B : E : g 225 - 2NP: T1x UTP Cat.6A i HZS - 2NP: S3UTP Cat6A ~  HZS - 2AfP: 53x UTP Cat oA s £ B - : g B - B pero2np: 16ckis g zonsent rozvesy : g : g
- i - gl i - ] MP - 2.NP: 4x UTP Cat.6A - g i - gom|fm gl E | g - i g | H s - | g - | o] o g g - ] ] g - = g thl - PEIE. 2 NP: 16x UTP Cat6A g g g g
it 8 ™ — ] [ -2.NP: .
— g - sl g - . — ||+ g - | sells 4|+ 5 — g g g B - H g B [H B | iolls g = - - | - g g g g g
g g g id = g g g g g g -§ ——— g g g g g g g g g g g
g g g -3 g g g g g g g ] ¢ i sl g g g g g g g PCR - celkem § g g g g
Z: L. . B o -
] ZZS - celkem . — g
: MP - celkem 1795 Port R4S Cat 67 1014LC Duo! . HZS - celkem |  om— 182 Port-RJ45 Cat.6A 146xLC Dyplex
— ‘ » — ‘ » 230x Port-RJ45 Cat.6A 40xLC Duplex B imllm : = — B = — : x Port- at. XL Luplex 295x Port-RJ45 Cat.6A 9GKLC Duplex | —— || — — = — H — — H — — 182x UTP Cat.6A 146x 2v1. MM OM4 ‘ ‘
1 1 1 230x UTP Cat.6A 40x 2vl. MM OM4 1 | 179x UTP Cat.6A 101x 2vl. MM OM 295x UTP Cat.6A 96x 2vl. MM OM4 LI |
Dpt-3H | — DPtH-SH —— Dptk-SH —— DptK-SH —— Dptk-SH —— DpH-SH —— Dpt-SH —— OpEK-SH —— Pptk-SH —— OPH-SH —— DPt-SH —— Dptk-SH —— DptH—SH —— Opt-H —— DPtK-SH —— Optk-SN —— DptK—SH —— DpK-TH —— Dpt-SH —— Dptk-SH —— DpAX-SH —— Dptk-SH —— OPIK-SH —— DPEK-SH —— DptK-SH —— DptH-SH —— DptK-SH —— DptK-SH —— Optk-0 —— DBY-SH —— DPIK-SH —— OptK-SH —— Dptk-O —— DptX-3H —— Dptk-SH —— Opti-SH —— Dptk-H —w-u} —— DptK-SH —— DptK-SH —— OpH-IH —— Dpt-SH —— Dptk-S) —— DptK-SH —— Dptk-SH ——|Opt-SH —— Dptk-OH —— OptK-SH | — Dptk-SH —— P30 —— DPE-SH —— OptK-SH —— DptH—SH —— OIK-H —— DPtK-SH —— Optk-SH —— DptK—SH —— Dptk-TH —— DptK-SH —— Dptk-H —— DptK—SH —— Dpk-TH —— Opt-SH —— DPEK-SH —— OptX-SH —— Dptk-SH —— OptK-SH —— DpEK-SH —— Optk-SH —— DPtH-SH —— DpK-SH —— DBIK-SH —— Dptk- —— DptK-SH —— DPW-SH —— OptK-SH —— Dptk-SH —|— Dpt-3H —— Dptk-SH —— Cptk-SH —— Dptk-SH —— Optx-SH —ww—w«m —— DptK-SN —— DppK-SH —— OptK-SH —— Opti-SN
. MP.PE . MP. . . X Fil 12x UTP Cat.6A: ZZS-PCR + 12x UTP Cat.6A: ZZS-HZS; 12 + 12 RJ45 OK 24vl. SM 0S2: COP-ZZS (Pfipojka CETIN); 12 LC Dupl N A &
T oo e e e oo COP_MP (Pibola CETI 1210 Duplex 126 UTP Cat6A: ZZSMP + 12¢ UTP Cat 6A: 226-COP 12+ 12 RIS oK 24:| SM 0S2: COP-2ZS (p::;:jk: CRa) 12LC Dupl:::x OK 241, SM 0S2: COP-HZS (Pipojka CETIN); 12 LC Duplex 12x UTP Cat.6A: HZS-PER + 12x UTP Cat.6A: HZS-ZZS; 12 + 12 R4S OK 24v1. SM 0S2: COP-PCR (Piipojka CETIN); 12 L Duplex 12x UTP Cat.€A: PUR-HZS + 12x UTP Cat€A: PCR-2ZS; 12 + 12 RMG
12x UTP Cat.6A: MP-ZZS + 12x UTP Cat.6A: MP-COP; 12 + 12 RJA5  OK 24vl. SM 0S2: COP-MP (Pfipojka CRa); 12 LC Duplex fipojka C K 2441 SV1 052, COP-HZS (Piiaike Ral: 12 LC Dun OK 24l SM 052: COP-PCR (Pfipojka CRal; 12 LC Duplex 12x UTP Cat.6A: PCR-P + 12x UTP Cat.6A: PGR-COP; 12 + 12 RJ45
OK 24vl. SM 0S2: COP-MP (Pfipojka CD Telematika); 12 LC Duplex g; §3V: :m g§§ §2E§§§ 1:;311:; C|D elemti); 12C Duplex oK uvl S 082 COP-HZS :Pr!:Z!k: CD;’T)Qlema|‘kal:p1ezch Duple [V G TR Cere s cop OK 24vl SM 0S2: COP-PCR (Pripojka €D Telomatica) 12 LC Duplex
OK 24l S 052: COP-MP; 12 LC Duplex v 225, uplex v -HZS (Pripoj ika); uplex . : COP ;
. - PG . MP-PERAVT: . OK 24vl, SM 052 ZZ5-PCR + OK 1241, S 0S2: 2Z5-PCR AVT; 1246 LC Dupl OK 24l SM 0S2: COP-HZS; 12 LC Duplex i OK 2411, SM 0S2: COP-PER; 12 LC Duplex )
2NP - m.¢. 2.062 e L o o e ms:g:ﬂg::tgg:;‘:: 2NP-m.¢. 2,021 OK 24wl SH OSZ: Z25.HZ5 + OK 12vL SH OSZ: ZZ5.HS AVT: 246 LC Duplex OK 24v1. SV 052: HZS-PCR + OK 12vl. SM 0S2: HZS-PCR AVT; 1246 LC Duplex 2NP - m.¢. 2.081 OK 24v1, SM 052: PCRHZS + OK 1211, SM 052: PERHZS AVT; 1246 LC Duplex 2NP -m.&. 2.045
OK 24vl. SM 052: MP-ZZS + OK 12vI, SM 0S2: MP-ZZS AVT; 12+6 LC Duplex OK 24v1. SM 0S2: 2ZS-MP + OK 12v1. SM 0S2: ZZS-MP AVT; 12+6 LC Duplex OK 24v1. SM 0S2: HZS-22S + OK 12v1, SM 0S2: HZS-2ZS AVT; 1246 LC Duplex OK 24vl. SM 0S2: PER-ZZS + OK 12vl. SM 0S2: PER-ZZS AVT; 1246 LC Duplex )4
- OK 24vI. SM 0S2: MP-OBKR + OK 12vl, SM 0S2: MP-OBKR AVT; 12+6 LC Duplex - OK 24vl. SM 0S2: ZZS-OBKR + OK 12vl. SM 0S2: ZZS-OBKR AVT; 12+6 LC Duplex OK 24vl. SM 0S2: HZS-MP + OK 12v1. SM 0S2: HZS-MP AVT; 1246 LC Duplex - OK 24vl. SM 0S2 MP + OK 12v1. SM 0S2: PCR-MP AVT; 12+6 LC Duplex
OK 24vl. SM 0S2: MP-ANT; 12 LC Duplex OK 24vl. SM 0S2: ZZS - ANT; 12 LC Duplex gﬁ g:": :m Sii‘ :g"’:;f 120&13"'»‘5"' 082: HZS-OBKR AVT; 12+6 LC Duplex OK 24vl. SM 0S2: PER-OBKR + OK 12vl. SM 0S2: PER-OBKR AVT; 1246 LC Duplex -
vl -ANT uplex OK 24v. SM 0S2: PCR - ANT; 12 LC Duplex
2 - N I 2 L] N I
Horizontéln rozvody - HorizontélnT rozvody ol ~
[ Hzs-1.NP:8xRus5 L PCR-1.NP:8xR45 REVIZE: | POPIS ZMENY: DATUM: | VYPRACOVAL:

VYSKOVY SYSTEM Bpv +0,000 = 388,670m n. m.

e SOS112 - SPOLECNE
OPERACN{ STREDISKO 1ZS
KARLOVARSKEHO KRAJE

STUPEN PD: DOKUMENTACE PRO PROVADENI STAVBY - DPS
OBJEKT: S0-101 - BUDOVA SOS 112
CAST DOKUMENTACE:

D.1.4.05-SLP

30080151-4/S0-101/D.1.4.05

INVESTOR A OBJEDNATEL: Karlovarsky kraj, IGO 70891168 A D i
Zévodni 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory . — S LABO P RO U DA ZAR|ZE N l
MISTO STAVBY- Zavodni, 360 06 Karlovy Vary - Dvory ZAKAZKOVE CISLO:  30080151-4 | AUTORIZACE:
Pozemky parc. €. 527/163 k.U. 663549 Dvory | DATUM: 07/2024
GENERALNI PROJEKTANT: FORMAT: 14 x Ad
INTAR a.s.
/ | N T A R Bezruéova 81/17a, 602 00 Brno | KOPIE:
\ tel.: +420 543 422 211
www.intar.cz, info@intar.cz
VEDOUCI PROJEKTU: ING. MARTIN STRNAD, mstrnad@intar.cz
HLAVNI INZENYR PROJEKTU: ING. MARTIN STRNAD MERITKO:
ZHOTOVITEL CAST!I: INTAR a.s. - atelier Praha =
AZINTAR G s e [ viees: - -
\ www.in.t.ar.cz, info@intar.cz . BLO KOVE SCH EMA SK
ODPOVEDNY PROJEKTANT: ING. MIROSLAV KOLAR H OR'ZONTALN I ROZVO DY
VYPRACOVAL: ING. MIROSLAV KOLAR | EVIDENCNI CisLo: CISLO VYKRESU: REVIZE:
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